

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 29 51 21 32

BKG 5-8 ApS

c/o Comitel A/S

Strandvejen 60

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Peer Kølendorf
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BKG 5-8 ApS c/o Comitel A/S Strandvejen 60 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 51 21 32 Stiftet: 10. april 2006 Hjemsted: Gentofte kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Peer Kølendorf
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Associeret virksomhed	BKG Invest ApS, Københavns kommune

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-15	-13	-14	-11	-11
Resultat af ordinær primær drift	-15	-13	-14	-11	-11
Finansielle poster, netto	-1	-1	-1	-1	1
Årets resultat	-16	-13	-15	-27	-8
Balance:					
Balancesum	4.037	4.036	4.036	4.035	4.050
Egenkapital	3.941	3.957	3.970	3.985	4.012

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er aflagt med udgangspunkt i virksomheden som going concern. Ledelsen anerkender, at der er usikkerhed omkring dette, idet finansering og succes i BKG Pharma ApS og BKG Vet Pharma ApS er en forudsætning herfor.

Der er af samme årsag usikkerhed omkring værdien af kapitalandelen i den associerede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-14.875	-12.875
Driftsresultat	-14.875	-12.875
Andre finansielle indtægter	0	493
Øvrige finansielle omkostninger	-1.073	-1.011
Resultat før skat	-15.948	-13.393
Årets resultat	-15.948	-13.393
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.948	-13.393
Disponeret i alt	-15.948	-13.393

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.023.540	4.023.540
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.055	12.542
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.036.595</u>	<u>4.036.082</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.036.595</u>	<u>4.036.082</u>
Aktiver i alt	<u>4.036.595</u>	<u>4.036.082</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	3.815.761	3.831.709
Egenkapital i alt	3.940.761	3.956.709
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	95.834	79.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.834	79.373
Gældsforpligtelser i alt	95.834	79.373
Passiver i alt	4.036.595	4.036.082
5 Eventualposter		

Noter

1. Skønmæssig usikkerhed

Ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsafleggelsen, foretages bl.a. ved opgørelsen af af- og nedskrivninger på anlægsaktiver og eventuelposter.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

Fortsat drift

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på ledelsens vurdering af aktiviteten i selskaberne BKG Pharma ApS og BKG Vet Pharma ApS, muligheden for at opnå den nødvendige likviditet til finansiering af selskabernes fortsatte drift samt succes med kommercialiseringen af udviklingsprojekt og rettigheder.

Kapitalandel

Værdiansættelsen af selskabets kapitalandel i den associerede virksomhed afhænger af den fortsatte drift i BKG Pharma ApS og BKG Vet Pharma ApS samt succes med udviklingsprojekterne og er således behæftet med skønmæssig usikkerhed.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>4.023.540</u>	<u>4.023.540</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>4.023.540</u>	<u>4.023.540</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>4.023.540</u>	<u>4.023.540</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos BKG 5-8 ApS
BKG Invest ApS, Københavns Kommune	43,2 %	9.179.071	-23.420	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.831.709	3.845.102
Årets overførte overskud eller underskud	-15.948	-13.393
	<u>3.815.761</u>	<u>3.831.709</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 26 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

Eventualforpligtelser

Selskabet har modtaget en faktura fra en tidligere rådgiver på 40 t.kr. inkl. moms. Fakturaen bestrides både i forhold til forældelse samt indhold/gyldighed.